PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 СОВЕТА ПРЕГРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

29.08. 2014
                                 ст. Преградная
                           № 17
О внесении изменений в решение Совета Преградненского сельского

поселения от 27.12.2013 № 34  «Об утверждении бюджета  Преградненского

сельского поселения на 2014 год»

       На основании справки Министерства сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики об изменении росписи расходов на 2014 год  № 1072, для приведения нормативных правовых актов Совета Преградненского сельского поселения в соответствие с бюджетной классификацией Российской Федерации, Совет Преградненского сельского поселения

РЕШИЛ:

Внести в решение Совета Преградненского сельского поселения от 27.12.2013 № 34 «Об утверждении бюджета Преградненского сельского поселения на 2014 год» следующие изменения:

1. В приложении № 1 «Объем поступления доходов в бюджет Преградненского сельского поселения в 2014 году» внести изменения, добавив строки следующего содержания:

	2 02 02077 00 0000 151
	Субсидии бюджетам на софинансирование капитальных вложений в объекты государственной (муниципальной) собственности
	9 213 000

	2 02 02077 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты государственной (муниципальной) собственности
	9 213 000

изложить в новой редакции следующую строку:

	Доходы всего
	25 176 447

2. В приложении № 2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета  Преградненского сельского поселения в 2014 году» внести изменения и дополнения:

Строку

	301
	2 02 02077 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства собственности муниципальных образований

изложить в следующей редакции:
	301
	2 02 02077 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

Добавить строку следующего содержания:
	301
	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

3. В приложении № 4 «Функциональная классификация расходов бюджета Преградненского сельского поселения в 2014 году» внести изменения, изложив в новой редакции следующие строки:

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05 00
	13 796 827

	Коммунальное хозяйство
	05 02
	10 427 200

	Итого расходов

	26 152 127,82

4.  В приложении № 5 «Распределение расходов Преградненского сельского поселения по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов  Функциональной  классификации расходов Российской Федерации в 2014 году» внести следующие изменения и дополнения, изложив в новой редакции следующие строки:

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	301
	05
	00
	0000000
	000
	000
	13 796 827

	Коммунальное хозяйство
	301
	05
	02
	0000000
	000
	000
	13 796 827

	Субсидии на реализацию мероприятий подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий Карачаево-Черкесской Республики до 2020 года» государственной программы «Развитие сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики до 2020 года»
	301
	05
	02
	0175018
	000
	000
	9 213 000

	Субсидии
	301
	05
	02
	0175018
	520
	000
	9 213 000

	Субсидии на софинансирование объектов капитального строительства государственной (муниципальной) собственности
	301
	05
	02
	0175018
	522
	000
	9 213 000

	Расходы
	301
	05
	02
	0175018
	522
	200
	9 213 000

	Безвозмездные перечисления бюджетам
	301
	05
	02
	0175018
	522
	250
	9 213 000

	Перечисления другим бюджетам Бюджетной системы Российской Федерации
	301
	05
	02
	0175018
	522
	251
	9 213 000

5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Преградненского

сельского поселения                                                         А.Н. Звонарев